企业名称 杭州鼎胜实业集团有限公司
企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）
法定代表人 王天中
注册资本 7,050万元
注册地址 浙江省杭州市余杭区仓前街道鼎创财富中心 2幢 21层 2101室
统一社会信用代码 913301107463481501

经营范围
实业投资（未经金融等监管部门批注，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等
金融服务）；企业项目咨询；市场投资咨询；物业管理，物业出租、出售：销售：机械设备、
机电设备、煤炭、金属材料，乙二醇。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开
展经营活动）

经营期限 2003年 01月 22日至 2053年 01月 22日
股东构成 周贤海持有 77.78%的股权，王小丽持有 22.22%的股权

（二）信息披露义务人 2
周贤海先生，1961年出生，中国国籍，无永久境外居留权，现住所在浙江省杭州市。
（三）信息披露义务人 3
王小丽女士，1962年出生，中国国籍，无永久境外居留权，现住所在浙江省杭州市。
（四）信息披露义务人 4
周怡雯女士，1987年出生，中国国籍，无永久境外居留权，现住所在浙江省杭州市。
（五）信息披露义务人 5
王天中先生，1959年出生，中国国籍，无永久境外居留权，现住所在浙江省杭州市。

注：鼎胜集团为公司控股股东，周贤海和王小丽为公司实际控制人；周贤海、王小丽为夫妻关系；
周贤海和王小丽为鼎胜集团股东；周怡雯为周贤海、王小丽女儿；王天中为王小丽哥哥。

二、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份的情况
本次权益变动前，公司控股股东鼎胜集团、实际控制人周贤海先生、王小丽女士及其一致行动人

周怡雯女士、 王天中先生分别持有公司 13,870.43 万股、4,842.40 万股、660.00 万股、44.65 万股、20.00
万股股份，合计持股数量为 19,437.48万股；持股比例分别为 32.26%、11.26%、1.53%、0.10%、0.05%，合
计持股比例为 45.20%。

三、本次权益变动情况
本次权益变动期间，公司总股本变动原因：
公司发行的可转换公司债券于 2019 年 10 月 16 日进入转股期，截至 2021 年 7 月 28 日，累计转

股 53,640,655 股；导致公司总股本由 430,000,000 股增加至 483,640,655 股，进而导致公司控股股东、
实际控制人及其一致行动人持股比例被动稀释。

具体情况如下：
股东名称 变动股数（股） 减少比例（%） 变动日期 变动方式
鼎胜集团 0 3.58 2021.7.28 被动稀释
周贤海 0 1.25 2021.7.28 被动稀释
王小丽 0 0.17 2021.7.28 被动稀释
周怡雯 0 0.01 2021.7.28 被动稀释
王天中 0 0.01 2021.7.28 被动稀释
合计 0 5.02 — —

四、本次权益变动前后，信息义务披露人拥有公司股份的情况
控股股东、实际控制人及其一致行动人

股东名称 股份性质
本次权益变动前持股数量、持股比例 本次权益变动后持股数量、持股比例
股数（股） 占总股本（%） 股数（股） 占总股本（%）

杭州鼎胜实业集
团有限公司 无限售条件股份 138,704,300 32.26 138,704,300 28.68

周贤海 无限售条件股份 48,424,000 11.26 48,424,000 10.01
王小丽 无限售条件股份 6,600,000 1.53 6,600,000 1.36
周怡雯 无限售条件股份 446,500 0.10 446,500 0.09
王天中 无限售条件股份 200,000 0.05 200,000 0.04
合计 - 194,374,800 45.20 194,374,800 40.18

五、所涉及后续事项
1、“鼎胜转债”目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时间均存在不

确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关法律法规、规范性文件履行信息披露义务。
2、本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，未触及要约收购。 本次权益

变动的具体情况详见公司同日于指定信息披露媒体披露的《江苏鼎胜新能源材料股份公司简式权益
变动报告书》。

特此公告。
江苏鼎胜新能源材料股份有限公司

董事会
2021 年 7 月 30 日

证券代码：603233 证券简称：大参林 公告编号：2021-054

大参林医药集团股份有限公司
关于控股股东及一致行动人减持

超过 1%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏， 并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实

际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，控股股东及一致行动人持有上市公司股份比例将从 68.77%减少至 67.25%。
大参林医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 28 日收到公司控股股东之一柯

金龙先生及其一致行动人邹朝珠通知，柯金龙先生于 2021 年 7 月 28 日，通过大宗交易方式合计减持
公司股份 5,200,000 股，占公司总股本的 0.66%；邹朝珠自 2021 年 6 月 23 日至 2021 年 7 月 21 日，通
过大宗交易方式合计减持公司股份 6,797,000股，占公司总股本的 0.86%。现将其有关权益变动情况公
告如下：

一、 本次权益变动情况
1、柯金龙先生此次减持的具体情况如下：

信息披露义务
人基本信息

名称 柯金龙
权益变动时间 2021年 7月 28日

权益变动明细
变动方式 变动日期 股份种类 减持股数(股) 减持比例

（%）
大宗交易 2021/7/28 无限售流通股 5,200,000 0.66
合 计 - - 5,200,000 0.66

2、邹朝珠此次减持的具体情况如下：
信息披露义务
人基本信息

名称 邹朝珠
权益变动时间 2021年 6月 23日 -2021年 7月 21日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数(股) 减持比例
（%）

大宗交易 2021/6/23-2021/7/21 无限售流通
股 6,797,000 0.86

合 计 - - 6,797,000 0.86
以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入所致。

注：（1）上述减持事项已披露有关减持计划，详见公司于 2021 年 1 月 27 日披露《大参林医药集
团股份有限公司关于公司股东及董事、一致行动人减持股份计划公告》。 截至本公告披露日，控股股东
及一致行动人柯金龙、邹朝珠本次减持计划尚未实施完毕；

（2）计划减持期间公司有资本公积金转增股本等股份变动事项时，上述拟减持股份数量将相应调
整。 公司于 2021年 6月 10日实施 2020年度权益分派方案，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2
股，因此柯金龙、邹朝珠的减持数量相应调整，减持比例不变。

（3）本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制
转让的情况；

（4）本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务规则等
相关规定情形及其相关承诺。

二、 本次权益变动前后，控股股东及一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数量（股） 占总股本比例
（%） 股份数量（股） 占总股本比例

（%）
柯云峰 无限售条件流通股 168，466，561 21.32 168，466，561 21.32
柯金龙 无限售条件流通股 168,466,562 21.32 163,266,562 20.66
柯康保 无限售条件流通股 123，744,960 15.66 123，744,960 15.66
柯 舟 无限售条件流通股 33,696,000 4.26 33,696,000 4.26
梁小玲 无限售条件流通股 14,883,523 1.88 14,883,523 1.88
邹朝珠 无限售条件流通股 14,006,753 1.77 7,209,753 0.91
王春婵 无限售条件流通股 13,478,400 1.71 13,478,400 1.71
柯秀容 无限售条件流通股 6,739,200 0.85 6,739,200 0.85
合计 543,481,959 68.77 531,484,959 67.25

以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入所致。
注：（1）本次权益变动减持所涉及股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或被限制转让的情况；
三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不涉及要约收购，不涉及资金来源；
2、本次权益变动符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺。
3、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重

大影响。
特此公告。

大参林医药集团股份有限公司董事会
2021 年 7 月 29 日

证券代码：603301 证券简称：振德医疗 公告编号：2021-059

振德医疗用品股份有限公司
关于投资建设生产基地及

医用生物新材料研究院项目的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司于 2021年 2月 9日召开第二届董事会第十五次会议审议通过了《关于投资新型防护用品、

手术通路类医疗器械生产基地及医用生物新材料研究院建设项目的议案》，根据公司战略发展和业务
发展需要，结合公司经营现状，为进一步拓展公司产品和业务布局，提升公司研发创新和核心技术能
力，公司董事会同意在浙江省绍兴滨海新区以公开竞买方式取得国有建设用地使用权（土地面积预计
约 100 亩），投资建设新型防护用品、手术通路类医疗器械生产基地及医用生物新材料研究院建设项
目（以下简称“本次投资项目”），项目总投资合计约 65,000万元。

详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、
《证券时报》 上披露的《关于投资建设生产基地及医用生物新材料研究院项目的公告》（公告编号：
2021-017）。

根据上述董事会决议，公司于近日参与了绍兴滨海新区[2021]G19（GBP-04A-06-2）地块国有建设
用地使用权竞买，以 4,513万元的价格竞得该地块使用权，并与绍兴市自然资源和规划局签订了《国有

建设用地使用权出让网上拍卖成交确认书》和《国有建设用地使用权出让合同》，上述文件已经中华人